

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa aparatury medycznej oraz akcesoriów i części wymiennych do narzędzi i aparatury medycznej na bloku operacyjnym do Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

Pytanie nr 1 do SIWZ pkt III termin wykonania zamówienia pakiet nr 8 Dren do pompy artroskopowej.

Czy Zamawiający zgodzi się na określenie terminu dostawy na 28 dni od daty złożenia zamówienia oraz na określenie min. ilości jednorazowego zamówienia przez Zamawiającego na 5 szt. drenów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę- odpowiednio **zmiana SIWZ w Rozdziale III** Drugie zdanie otrzymuje brzmienie: *Pakiety 3-9 dostawy sukcesywne w okresie 12 miesięcy od zawarcia umowy (termin dostawy do 21 dni od złożenia zamówienia za wyjątkiem pakietu nr 8: termin dostawy do 28 dni od złożenia zamówienia).*

Pytanie nr 2 do załącznika nr 4b §10 pakiet nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na termin płatności 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

WYKONAWCA 2

Dotyczy Pakietu nr 4 - Akcesoria do uretrotomu i ureterorenoskopu,

1, Dotyczy Pkt 4: Czy Zamawiający dopuści długość kleszczy biopsyjnych większą niż wymagana, równą 600 mm ?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio **zmiana SIWZ- załącznik nr 3.4 lp.4**

2. Czy Zamawiający dopuści pięcioramienny koszyczek?

Odpowiedź: Tak, odpowiednio **zmiana SIWZ- załącznik nr 3.4 lp.6**

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania